
Uchwała 65/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 09.11.2022 

w sprawie zmiany uchwały 17/2019 z dnia 08.05.2019 dotyczącej rozliczania kosztów 

dojazdu  

Na podstawie § 28 pkt 4 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę o zmianie uchwały 17/2019 z dnia 

08.05.2019 dotyczącej rozliczania kosztów dojazdu  

§2. 

Par. 1 uzyskuje brzmienie: 

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala następujące zasady zwrotów kosztów podróży dla 

osób pełniących funkcję społeczne i niepobierających wynagrodzenia z PZ Judo:  

• rozliczenie wg biletów (II kl.),  

• przejazd samochodem: 0,8358 zł/1km 

• dla członków zarządu PZ Judo, możliwość rozliczenia w ewidencji kosztów przejazdu 

dodatkowo kosztów autostrad, parkingów i innych kosztów drogowych. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 6 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 

 


